

Jørn Stejn Holding ApS

Gøgevænget 4, 6760

CVR-nr. 29 69 73 96

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent:



.....
Jørn Stejn





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jørn Stejn Holding ApS
Adresse, postnr., by	Gøgevænget 4, 6760
CVR-nr.	29 69 73 96
Stiftet	2. august 2006
Hjemstedskommune	Ribe
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Stejn, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Jørn Stejn Holding ApS har som sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed afgivet selvskyldnerkaution. Egenkapitalen i den tilknyttede virksomhed er pr. 31. december 2017 negativ med 137 t.kr. og bankgælden udgør i alt 649 t.kr. mens de samlede gældsforpligtelser udgør 3.963 t.kr. Den fortsatte drift i den tilknyttede virksomhed er behæftet med usikkerheder. Det seneste perioderegnskab har vist, at den positive udvikling fra 2017 fortsætter i 2018. Baseret herpå er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen i Jørn Stejn Holding ApS har vurderet, at med de forbedrede resultater i den tilknyttede virksomhed er risikoen for tab reduceret væsentligt, hvorfor det er ledelsens forventning, at kautionsforpligtelsen ikke bliver aktuel.

Vurderingen er behæftet med usikkerheder og skulle kautionsforpligtelsen blive aktuel vil der være væsentlig risiko for going concern, da selskabet ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har de fornødne kreditfaciliteter til indfrielse heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 391.284 kr. mod et underskud på 10.043 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 527.245 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Andre eksterne omkostninger	-6.500	-6.500
	Bruttoresultat	-6.500	-6.500
3	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-6.500	-6.500
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-400.000	0
	Finansielle indtægter	17.112	0
	Finansielle omkostninger	-1.896	-3.543
	Årets resultat	-391.284	-10.043
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-391.284	-10.043
		-391.284	-10.043



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i datter-virksomheder	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	0	645
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>645</u>
	AKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>645</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-652.245	-260.961
	Egenkapital i alt	-527.245	-135.961
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	401.251	0
		401.251	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.500	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.494	38.494
	Anden gæld	75.000	92.112
		125.994	136.606
	Gældsforpligtelser i alt	527.245	136.606
	PASSIVER I ALT	0	645

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-260.961	-135.961
Overført via resultatdisponering	0	-391.284	-391.284
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-652.245</u>	<u>-527.245</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jørn Stejn Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragås selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionskostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usikkerheder vedrørende fortsat drift

Jørn Stejn Holding ApS har som sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed afgivet selvskyldnerkaution. Egenkapitalen i den tilknyttede virksomhed er pr. 31. december 2017 negativ med 137 t.kr. og bankgælden udgør i alt 649 t.kr. mens de samlede gældsforpligtelser udgør 3.963 t.kr. Den fortsatte drift i den tilknyttede virksomhed er behæftet med usikkerheder. Det seneste perioderegnskab har vist, at den positive udvikling fra 2017 fortsætter i 2018. Baseret herpå er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen i Jørn Stejn Holding ApS har vurderet, at med de forbedrede resultater i den tilknyttede virksomhed er risikoen for tab reduceret væsentligt, hvorfor det er ledelsens forventning, at kautionsforpligtelsen ikke bliver aktuel.

Vurderingen er behæftet med usikkerheder og skulle kautionsforpligtelsen blive aktuel vil der være væsentlig risiko for going concern, da selskabet ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har de fornødne kreditfaciliteter til indfrielse heraf.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2017	249.000
Tilgange	400.000
Kostpris 31. december 2017	649.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	-249.000
Årets resultat	779.019
Nedskrivning	-1.179.019
Værdireguleringer 31. december 2017	-649.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0

Navn	Retsform	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Industrimaskiner	ApS	100,00 %	-136.982	779.019

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds engagement med pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 649 t.kr.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 400 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 0 kr.